
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.94.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

ustanowienia na rzecz Gminy Darłowo odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości 

oznaczonej numerem geodezyjnym 72/2, położonej w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo, stanowiącej 

własność osoby fizycznej

ustanowienia na rzecz Gminy Darłowo odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 72/2, położonej w obrębie ewidencyjnym Gleźnowo, stanowiącej własność osoby fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 z późn.zm)

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz Gminy Darłowo służebności gruntowej przejazdu 

i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Gleźnowo, oznaczonej jako działka numer 72/2, objętej księgą wieczysta KO1K/00114062/8.

§ 2. Służebność  gruntowa polegać będzie na prawie ogólnodostępnego przejazdu i przechodu  i służyć będzie 

jako łącznik drogowy pomiędzy drogami gminnymi.

§ 3. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości strony ustalają na kwotę 1.830,00 zł 

(słownie: tysiąc osiemset trzydzieści złotych 00/100), która płatna jest przez Gminę Darłowo w terminie 14 dni 

licząc od dnia podpisania umowy notarialnej na konto wskazane przez osobę fizyczną.

§ 4. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty wpisu do księgi wieczystej ponosi Gmina Darłowo.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. planowania przestrzennego, dzierżawy i najmu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 4D76ADF7-5A33-4B1D-A963-C093E19D04B4. Podpisany Strona 1


		2019-07-05T10:26:16+0200
	Radosław Głażewski




